
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BROVELLO-CARPUGNINO 
 

PROVINCIA DEL  VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO TECNICO 
N. 103 DEL 08/06/2024 

OGGETTO: 
Trasferimento autovettura comunale incidentata 
 
In data 08/06/2024 nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale  DGM n.32 del 27.06.2022, per l’espletamento d’incarico 
dirigenziale del SERVIZIO TECNICO 
 
 

 
Premesso che l’autovettura targata GY567KP di proprietà comunale a seguito di un 
indicente non è più marciante; 

visto il preventivo per la riparazione al nostro protocollo 2578 del 05/06/2024;  
 
considerata la necessità di spostare l’autovettura presso il posteggio comunale così 
da non dover pagare il deposito in attesa di decidere come meglio procedere; 

considerato che l’assicurazione non può prendersi carico del trasferimento in quanto 
copre un solo spostamento per evento; 

sentita la carrozzeria Fratelli Mazzi, dove è attualmente in deposito l’autovettura, che 
in data 08/06/2024 ha preventivato una spese pari ad €. 120,00 oltre IVA di legge per 
un importo di €. 26,64 e così per una somma complessiva di €. 146,64 IVA del 22% 
compresa a favore della Ditta di cui sopra; 

 

Valutata la congruità dei prezzi praticati; 

 

Ritenuto dover impegnare la spesa di cui sopra;  

 

Vista la Regolarità contributiva DURC: INAIL_42652588, scadenza validità 
22/06/2024; 

 
Visti inoltre: 

 - il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Brovello-Carpugnino. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 - il D.lgs. 36/2023 e s.m.i., 

 - il Regolamento di Uffici e Servizi; 

Dato Atto che verranno osservate le disposizioni di cui alla Legge 136/2010 e s.m.ei. 
sulla tracciabilità finanziaria, evidenziando che il N. CIG. al presente provvedimento è 
il seguente: B209993DFA; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare la somma complessiva di €. 146,64 a favore della carrozzeria 
Fratelli Mazzi s.n.c. con sede in via 42 Martiri al civico 42 – 28324 Fondotoce (VB) 
P.I.00116230038; 

 

2) di imputare la somma di €. 146,64 al Codice Bilancio 01.02.1 (ex Cap. 82/20) 
del bilancio Pluriennale 2024/2026 in esercizio 2024; 

 
3) di attribuire il seguente codice CIG: B209993DFA; 

 
4) di liquidare e pagare l’importo di cui sopra dietro presentazione di regolare 
fattura. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Nominato con DGM n.32 del 27.06.2022) 

Firmato Digitalmente 
Davide Inzaghi 

 


